per annexationem et infra vicecomitatum de Perth atque etiam cum tenentibus tenandriis
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et libere tenentium seruitiis Eeseruaiido preter et extra dictum dispositionem dicto

Alexandre- Stewart heredibus suis piscacionem salmonum et aliam piscationem quam-

cunque super lie lyDe de Tymell et super aqua de Tymell ex occidentali parte qua riuus

de Garrie intractus in aquam seu fluuium de Tymell ac cum libero accessu et regressu

ad dictam piscationem super dictis terns de Cluny per longitudinem quadraginta pedum
a ripa dicte aque seu fluuii de Tymell atque etiam reseruando dicto Alexandro Margarete

Kobertsoun eius spouse eorumque alteri diucius viuenti eorum vitali reditu siue vsu

omnium et singularum prefatarum triginta solidatarum terrarum de Wester Clunie cum
piscacionibus aliisque suprascriptis prout in dicta carta sasine preceptum in fine conti-

nente progameno scripta ac subscripcione manuali dicti Alexandri Stewart de Bonskeid

subscripta et roborata latius continetur Accessit prefatus Jacobus Stewart ad persona-

lem presentiam Joanne Dow M'Bobbie in Cluny balliui in hec parte dicti Alexandri

Stewart in dicto precepto specificati eundem ad effectum debite constituti atque eidem

balliuo dictam cliartam exbibuit et presentauit eundem requirendo quatenus dictum pre-

ceptum in eadem contentum debite executioni demandaret Quiquidem balliuus dictam

cliartam reverencia qua decuit de eius manibus recipiens mihi notario publico sub-

scripto vt eiusdem et dicti precept! sensum et effectum astantibus exponerem tradidit

cuius precepti tenor talis sequitur Insuper dilectis meis Joanne Dow M'Eobbie in Cluny

Et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte specialiter consti-

tutis precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus indilate statum sasinam liere-

ditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum

predictarum triginta solidatarum terrarum de Wester Cluny cum siluis quercuus aliisque

siluis quibuscunque super bondis huiusmodi crescentibus cum salmonum piscariis super

aqua et Lyn de Tymell (piscariis super lie lyn de Tymell exceptis) vnacum pratis aliisque

omnibus et singulis siluis piscationibus tuguriis lie girsings scbeallingis outseattis domi-

bus edificiis hortis toftis croftis partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque ad dictas

triginta solidatas terrarum de Wester Cluny spectantibus Atque etiam cum tenentibus

tenandriis et libere tenentium seruitiis Eeseruando preter et extra hanc dispositionem

mihi heredibus meis piscationem salmonum et aliam piscationem quamcunque super

lie Lyn de Tymell et super aqua de Tymell ex occidentali parte qua riuus de Garrie

intrat in aquam seu fluuium de Tymell ac cum libero accessu et regressu ad dictam

piscationem super dictis terris de Cluny per longitudinem quadraginta pedum a ripa

dicte aque seu fluuie de Tymell Atque etiam reseruando mihi et Margarete Eobertsoun

mee sponse nostrumque alteri diucius viuenti vestrum vitali redditu siue vsu omnium
et singularum triginta solidatarum terrarum de Wester Cluny cum siluis piscationibus

aliisque suprascriptis sepefato Jacobo Stewart vel suo certo actornato seu procuratori

presencium latori pro se heredibus suis et assignatis antedictis per terre et lapidis fundi

eiusdem modi vt moris est traditionem in forma iuris solita secundum tenorem presentis

carte mee desuper confecte tradatis deliberetis et iuste haberi faciatis Et hoc nullo modo
omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis

meis in hac parte antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore presentium com-
mitto potestatem In cuius rei testimonium (presentibus per magistrum Walterum Stewart

ministrum de Blair in Atholl) scriptis ac manu mea subscriptis Sigillum meum pro-

prium est appensum Apud Blair in Atholl vigesimo nono die mensis Maii anno Domini
millesimo sexcentesimo vigesimo quinto Coram his testibus magistro Waltero Stewart

ministro de Blair in Atholl Alexandro Stewart de Croft crombie Joanne Carmichell ludi

magistro in Bonskeid et magistro Duncano M'clagan notario in Blair in Atholl Sic Sub-
scribitur Alexander Stewart of Bonskeid with my hand M r Walter Stewart witnes, Alex r

Stewart witnes, Johne Carmichell witnes, M r Duncane M'clagan Nottar witnes, Eost

Cuiusquidem carte et precepte presentationem receptionem et in vulgarem astantibus

expositionem dictus Joannes Dow M'robbie balliuus debita cum instancia vt premittitur

requisitus onus eiusdem officii ballivatus in se suscipiens ad dictum preceptum iuste

volens executioni demandare accessit cum prenominato Jacobo Stewart ad fundum dic-

tarum terrarum ac ibidem statum sasinam hereditariam pariter et possessionem corpora-
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lem actualem et realera totarum et integrarum predict arum triginta solidatarum terrarum

de Wester Cluny cum siluis quercuus aliisque siluis quibuscunque super boadis huius-

modi crescontibus cum salmonum piscaxiia super aqua et Lie lyn do tymell vnacum prat is

aliisque omnibus et singulis siluis piscationibus tuguriis lie girsings scheallings outsettis

domibus edificiis bortis toftis croftis partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque ad
dictas triginta solidatas terrarum ile Wester Cluny spectantibus atque ctiam cum tenen-

tibus tenaudriia et libere tenentium servitiis reservando vt premittitur dicto Jacobo
Stewart presenti et acceptanti pro se heredibua suis et assignatis antedictis per terre et

lapidis fundi dictarum terrarum vt moris est traditionem in forma iuris solita Secundum
tenorem dicte cbarte desuper confecte nemine impediente contulit tradidit et deliberauit

Ordinando quoque boc presens publicum instrumentum in libris registri Secundum teno-

rem acti parliament! rite registrandum Super quibus omnibus et singulis dictus Jacobus
Stewart sibi fieri peciit vnum sen plura publica instrumenta Acta erant bee super solum
dictarum terrarum boram circiter duodecimam sub anno Domini regis regnis et mensia
die quibus supra Presentibua ibidem Itoberto Cuniesoun medico Iioberto M'allester

comes Talzibrocbane Joanne Carmicbell Ludi magistro in Bonskeid Guilielmo M'coull
portatorie Apud Innergarrie et me dicto Magistro Duncano M'clagan notario publico

subscripto Testibus ad premissa vocatis et requisitis Sic Subscribitur, Et ego vero

Magister Duncanus M'clagan clericus Dunkeldensis diocesis auctoritate regali notarius

publicus ac per dominoa Consilii Secundum tenorem acti parliamenti admissus Quia pre-

inissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum
prefatia testibus presens personaliter interfui Eaque omnia et singula sic fieri vidi sciui

audiui ac in notam cepi Ideoque boc presens publicum instrumentum exindi cont'eci

Signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis signaui et subscripsi in fidem et

testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus. Sic Subscribitur.

Me Duncan M'clagan.

RECEIPT by the Minister of Dull to Margaret Robertson, relict of Alexander Stewart of Bonskeid, Bonskeid

for certain dues. 26th November 1629. Charters.

I Mr Jobne Cunison minister att Dowll and viccar off ye parocbe yairoff grant me
to bave receaved from Margrat Botsone Lyfrenter off bonskeid fowrtie Scbillingis

money Scottish as the viccarage dewtty off bonskeid for the cropt and zear off god Jm vjc

twentie-nyne zearis conforme to ane tak off the qlk. fowrtie S. money for tbe cawse and
cropt foirsaid and for all other zearis preceiding I discbarge the said margrat and all